ANNO AB INCARNATIONE DOMINI NRI IHS XPI. M. C. LXVI.  
Notum sit tam presentibus quam futuris hominibus. quod ego. R. Berengarius di  
gra comes puencie p redemptione animarum parentum meorum et mei. dono. lau  
do. et concedo. deo et beate marie. et tibi. B. antip episcopo. et successoribus tuis. quicquid  
habes et tenes et habere debes et omne quod decetero salvo iure meo pote  
ris acquirere. factum est hoc apud grassam in ponte qui est inter turrum et  
capellam sancti thome. in mense ianuario feria. iiii. luna. xiiii. In presentia  
G. de simana. et Berengarii bertrandi. et Porcelli. Signum comitis hoc est.  
 Et testes sunt isti. J. garcinus comitis baulus. et Malus uicinus.  
A. loterius. et G. frater eius. G. gaiol. B. elehari. et G. filius eius. P. gersi.  
A. galch. G. geraldus iudex et canonicus eiusdem ecclesie antipol. et multi alii.